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CIBA VISION anbefaler å GNI med SOLOCARE AQUA 
– for sikrere og sunnere linsebruk 

 
ASKIM september 2008 – Til å underbygge optikernes anbefalinger og for sikrere 

og sunnere linsebruk har CIBA VISION tilføyd veiledningen at linsene skal gnis før de 
desinfiseres med SOLOCARE AQUA®. Dermed inngår tre trinn i anbefalingene for 
SOLOCARE AQUA®, gniing, skylling og desinfeksjon minst 5 minutter eller natten over. 

“Optikeren har et felles mål for sine linsebrukere, nemlig sunn og sikker 
linsebruk”, sier Torbjörn Jannesson, Opticus i Göteborg. “Jeg tror at vi kan få flere 
linsebrukere til å følge rengjøringsveiledningen ved kontinuerlig å informere om hvordan 
man gjør det riktig. Med utdannelse og informasjon kan vi minske andelen av 
komplikasjoner. Det er svært positivt at CIBA VISION legger til trinnet ”gni” i 
veiledningen for SOLOCARE AQUA®. Vi må forsterke budskapet om at 
kontaktlinsebruk krever omhyggelig renhold.” 

”Vi tror at vi støtter optikernes anbefalinger ved å endre rengjøringsveiledningen 
for SOLOCARE AQUA®”, sier Anita Robertson, Nordic professional services manager 
CIBA VISION. ”Dermed understreker vi hvor viktig det er at kontaktlinsevæsker brukes 
på en sikker og effektiv måte”.  
 Det er også viktig at linsebrukeren bytter linseetuiene sine regelmessig og aldri 
skyller linsene med vann fra kranen. CIBA VISION tilbyr MicroBlock™ lens case* til bruk 
i kombinasjon med SOLOCARE AQUA®. Materialet i MicroBlock lens case er 
impregnert med et antimikrobielt middel. Kliniske tester viser at det reduserer 
kontaminering av linseetuieti. 
 I tillegg til SOLOCARE AQUA® har CIBA VISION også AOSEPT®PLUS, et 
sikkert og effektivt hydrogenperoksidsystem. AOSEPT®PLUS har i kliniske tester fått 
høyeste karakter for komfort og gir den minste graden av korneal staining i kombinasjon 
med silikonhydrogellinser. AOSEPT®PLUS har fremragende biokompatibilitet med alle 
linsetyperii.  

“Sunne øyne er høyeste prioritet for CIBA VISION”, legger Anita til. “Det er viktig 
at linsebrukeren vet at omhyggelig renhold og riktig brukstid er like viktig som å bruke 
riktige pleieprodukter. Det er viktig for øyehelsen å følge optikerens og produsentens 
instruksjoner for kontaktlinser og linsevæsker.” 

 
 
About CIBA VISION 

With a focus on innovation, quality and strong partnerships with eye care professionals, CIBA VISION is a global leader in the 
research, development and manufacturing of contact lenses and lens care products. CIBA VISION shares eye care professionals’ passion for 
healthy vision and dedication to improving the quality of patients’ lives around the world. With worldwide headquarters in Atlanta CIBA 
VISION is the eye care unit of Novartis AG (NYSE: NVS). For more information, visit the CIBA VISION web site at www.cibavision.com. 

 
 MicroBlock™ lens case bør ikke brukes av personer som er allergisk mot sølv eller andre metaller. MicroBlock™ lens case bør kun 
brukes med SOLOCARE AQUA® fordi den ikke er testet med andre linsevæsker. 
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